
UCHWAŁA NR XVI/87/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych 
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r.,  poz. 399 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie miasta i gminy Solec nad Wisłą pobór opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się osoby 
określone w załączniku nr 1. 

§ 2. Za pobór opłaty określonej w § 1 oraz jej terminową wpłatę na rachunek miasta i gminy Solec 
nad Wisłą określa się wynagrodzenie dla inkasentów, o których mowa w § 1 ust. 2 w wysokości 
8,00 % zebranej kwoty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. 1. Pobraną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi inkasenci wpłacają na rachunek 
bankowy Miasta i Gminy w Solcu nad Wisłą w terminie do 10-ciu dni kalendarzowych po ostatnim 
dniu, w którym zgodnie uchwałą Rady  Miejskiej w Solcu nad Wisłą w sprawie  terminu,  
częstotliwości  i trybu  uiszczania  opłat  za  gospodarowanie odpadami komunalnymi wpłata opłaty 
powinna nastąpić. 

2. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 
nie wyłącza możliwości uiszczania opłaty określonej w § 1 przez osoby wpłacające bezpośrednio na 
właściwy rachunek bankowy Miasta i Gminy w Solcu nad Wisłą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 
§ 5. 1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, tracą moc uchwały: 

1) Uchwała Nr LXXXI/474/2024 Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą z dnia 28 lutego 2024 roku 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych 
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, 

2) Uchwała Nr LXXXIV/490/2024 Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą z dnia 29 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXI/474/2024 Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą z dnia 
28 lutego 2024 roku w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DDD9424-A607-4D47-B5BA-8CC6C9646990. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 
 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DDD9424-A607-4D47-B5BA-8CC6C9646990. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XVI /87/2025 

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

z dnia 28 lutego 2025 r.  

 

 

Wykaz osób realizujących inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Lp. Nazwisko i imię Teren inkasa- miejscowości 

1. Lasota Monika  Boiska 

2. Draganek Tadeusz Boiska Kolonia 

3. Matyjasek Katarzyna Dziurków 

4. Osojca Michał Glina 

5. Pękala Kamil Kalinówek 

6. Pakuła Eugeniusz Kępa Piotrowińska 

7. Michalec Karolina Kłudzie 

8. Szczerba Tadeusz Kolonia Nadwiślańska, Raj, Kolonia Raj 

9. Woźniak Krzysztof Las Gliniański 

10. Minkina Marcin Marianów 

11. Ciosek Anna Pawłowice 

12. Krawczyk Marek Przedmieście Bliższe 

13. Owczarek Teresa Przedmieście Dalsze 

14. Zieliński Paweł Sadkowice 

15. Łukawski Piotr Sadkowice Kolonia 

16. Gozdur Róża  Słuszczyn 

17. Chmielnicki Zbigniew Solec nad Wisłą 

18. Czerwonka Marzena  Wola Pawłowska, Kolonia Wola Pawłowska 

19. Trela Józef Zemborzyn Drugi   

20. Gałek Marek Zemborzyn Pierwszy  

21. Rosicka Daria Zemborzyn Pierwszy 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DDD9424-A607-4D47-B5BA-8CC6C9646990. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVI /87/2025 
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

z dnia 28 lutego 2025 r. 
 

 
Zgodnie z przepisem art. 6 l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach Rada Miejska, obowiązana jest określić w drodze uchwały 
stanowiącej akt prawa miejscowego, termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi a także może zarządzić pobór opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów 
i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. 
Doprecyzowany został załącznika Nr 1, który zawiera aktualny wykaz osób realizujących 
inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne i właściwe. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DDD9424-A607-4D47-B5BA-8CC6C9646990. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/87/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


